АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 августа 2023 года № 392

с. Киясово

О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики» «Социальная поддержка населения»

В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить действие муниципальной программы «Социальная поддержка

населения», утвержденную постановлением Администрации МО «Киясовский район»

от 28.10.2014 № 603 (в редакции постановлений от 29.12.2018 № 551, от 22.04.2020

№ 139, от 31.01.2022 № 86, от 17.03.2022 № 232. от 13.05.2022 № 411, от 07.06.2022

№ 488, от 07.03.2023 № 95, от 27.04.2023 № 198) до 2026 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам Митрошину М.С.

3, Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» и на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского

района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ ‘

Киясовский район Удмуртской Респу' .- °
.

_

С.А. Кирющенков